

INVEST 20-10 ApS

CVR-nr.: 34740267

Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Brian M. Busk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVEST 20-10 ApS
Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34740267
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, finansieringer, leasing og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Selskabet forventer at afvikle sine aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen ligesom der efter direktionens opfattelse ikke er indtruffen nogen usædvanlige forhold i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.882
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.510	-139.911
Øvrige finansielle omkostninger		-260	-372
Ordinært resultat før skat		6.250	-143.165
Skat af årets resultat		-15.886	31.667
Årets resultat		-9.636	-111.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.636	-111.498
I alt		-9.636	-111.498

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.138	34.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.138	34.707
Anlægsaktiver i alt		20.138	34.707
Tilgodehavende skat		0	3.499
Tilgodehavender i alt		0	3.499
Likvide beholdninger		3.402	296
Omsætningsaktiver i alt		3.402	3.795
AKTIVER I ALT		23.540	38.502

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.341.529	-1.331.893
Egenkapital i alt		-1.261.529	-1.251.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.285.069	1.290.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.285.069	1.290.395
Gældsforpligtelser i alt		1.285.069	1.290.395
PASSIVER I ALT		23.540	38.502

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.371.831
Tilgang	2.051
Afgang	-1.000
Kostpris ultimo	1.372.882
Nettoopskrivninger primo	-1.337.124
Afgang	-22.130
Andel i årets resultat	6.510
Nettoopskrivninger ultimo	-1.352.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.138

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Sunbuild ApS	100%
Sunbuild K/S	100%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0